1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

Số:    /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Bình, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo,

hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024-2025

trên địa bàn xã Cẩm Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ hướng dẫn số 16- HD/BCĐ ngày 20 tháng 5 năm 2024 của BCĐ

cuộc vận động tỉnh ủy Thanh Hoá về hướng dẫn tiêu chí rà soát, bình xét hộ gia

đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024-2025.

Căn cứ Kế hoạch số 140 KH/BCĐ ngày 07 tháng 6 năm 2024 về triển khai

thực hiện rà soát, bình xét hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính

sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện Cẩm Thủy trong 02 năm 2024 -

2025;

Thực hiện Kế hoạch số113/KH - UBND  ngày 13 tháng 6 năm 2024 về triển

khai thực hiện rà soát, bình xét hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình

chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Cẩm Bình trong 02 năm 2024

- 2025;

Căn cứ yêu cầu thực tế nhiệm vụ rà soát, bình xét hỗ trợ xây dựng nhà ở cho

hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Cẩm

Bình trong 02 năm 2024 - 2025

Xét đề nghị của Công chứcVăn phòng UBND xã, công chức VH– XH (Phụ

trách Chính Sách)xã Cẩm Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổrà soát, bình xét hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia

đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Cẩm Bình trong 02 năm

2024 - 2025(sau đây gọi chung là tổ rà soát) gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông/bà: Đỗ Văn Liên - CT UBND xã - Trưởng ban;

2. Ông/bà:  Bùi Văn Tú - PCT UBND xã - Phó trưởng ban

3 Ông, bà:  Lê Minh Đức - PCT UBND xã - Phó ban

4. Ông, bà:  Nguyễn Thị Hường - CC Chính sách xã - T.viên thường trực

6 Ông, bà:  Nguyễn Thị Thơm - CC VP UBND xã - Thành viên

2

7. Ông, bà:  Phạm Minh Thanh - Tr. CA xã - Thành viên

8. Ông, bà:  Cao Đức Tính - CC ĐC – XD xã - Thành viên

9. Ông, bà:  Hồ Kim Song - CC ĐC – NN xã - Thành viên

10. Ông, bà:  Bàn Thị Vui - CC VP – TK xã - Thành viên

11. Ông, bà:  Phạm Minh Giang - CHT BCHQS xã - Thành viên

12. Ông, bà:  Lê Hữu Thắng - CC TCNS xã - Thành viên

13. Ông, bà:  Phạm Thị Thủy - CC VH XH xã - Thành viên

14. Các ông/bà: Bí thư chi bộ, trưởng thôn, Ban CTMT thôn của 11 thôn là thành viên

tổ rà soát.

 Mời tham gia:

15. Ông, bà:  Phạm Thị Tiên - CTMTTQ xã - Thành viên

16 Ông, bà:  Hà Văn Hào - PCT HĐND xã - Thành viên

17. Ông, bà:  Phạm Văn Hùng - CT CCB xã - Thành viên

18. Ông, bà:  Triệu Văn Long - CT HND xã - Thành viên

19. Ông, bà:  Đỗ Thị Nga - CT HPN xã - Thành viên

20. Ông, bà:  Hà Xuân Chính - BT Đoàn xã - Thành viên

Điều 2. Tổ rà soát hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm vụ sau:

- Trực tiếp làm công tác rà soát, bình xét hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ

gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn xã Cẩm Bình trong 02

năm 2024 - 2025 theo đúng quy định.

Tổ rà soát tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng cấp ủy - chính

quyền;và các Ông, Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH (B/c)
- TT. Đảng ủy, TT.HĐND (B/c)

- Chủ tịch, các PCT xã (B/c)

- Như điều 3; (T/h)

- Lưu CS.

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Liên

		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-20T15:52:26+0700

		2024-06-20T16:35:39+0700

		2024-06-20T16:36:06+0700

		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-20T16:36:34+0700